
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości wniosek mieszkańca Pruszcza Gdańskiego 
z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie polubownego załatwienia sporu dotyczącego 
zawłaszczenia trzech pojazdów organowi właściwemu do jego rozpoznania - 
Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański 
zobowiązując Przewodniczącą do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu sprawy 
zgodnie z właściwością. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422CD65E-0F31-4CDC-B5BE-913566702DF7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wniosek mieszkańca Pruszcza Gdańskiego w sprawie 
polubownego załatwienia sporu dotyczącego zawłaszczenia trzech pojazdów, który wpłynął 
do Rady Miasta w Pruszczu Gdańskim w dniu 17 czerwca 2024 r. 
W dniu 19 czerwca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji, na 
którym dokonano analizy złożonego wniosku. Komisja stwierdziła, że przedmiot wniosku 
nie leży w kompetencjach Rady Miasta Pruszcz Gdański określonych w art. 18 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego stanowi 
zaś - jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu 
wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. Z uwagi na powyższe, wniosek należy 
przekazać według właściwości Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422CD65E-0F31-4CDC-B5BE-913566702DF7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-28T12:15:45+0200




